
SECTOR:  38 Consejo Nacional de Ciencia y TecnologíaENTIDAD: 91K El Colegio de San Luis, A.C. 1 de  1

 

Página:

ENERO DE 2014

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2014 2015 2016
2017

( pesos de 2014 )

TOTAL

2014

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

133891K0001

133891K0002

Ampliación de la Biblioteca
Rafael Montejano y Aguiñaga

Renovación y ampliación de
la infraestructura en materia
de mobiliario, equipo de
cómputo y
telecomunicaciones.

Ampliación de la Biblioteca Rafael
Montejano y Aguiñaga, de El Colegio de
San Luis, costo total estimado de 21.9
millones de pesos, obra que se ubicará
en la zona Norte del predio, con una
superficie total de construcción
aproximado de 1,410.6 m2; la
construcción incorpora de 2 niveles.

Evitar la suspensión de energía eléctrica,
amueblar nuevos espacios de trabajo y
reemplazar mobiliario deteriorado,
equipamiento del estudio de grabación y
equipamiento de cómputo para
incorporarse a la Red Nacional de
Impulso a la Banda Ancha (RedNIBA).1)

24

24

 29,890,590

 6,000,000

 23,663,384

 

 6,227,206

 6,000,000

 

 

 

 

 

 

 6,000,000

 

 6,000,000

 

Infraestructura social

Adquisiciones

 

 

 29,890,590

 6,000,000

 23,663,384

 

 6,227,206

 6,000,000

 

 

 

 

 

 

 6,000,000

 

 6,000,000

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)

 

 

 35,890,590  23,663,384  12,227,206     6,000,000  6,000,000TOTAL (2)  


