## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

( pesos de 2014 ) ENERO DE 2014

ENTIDAD: 91K El Colegio de San Luis, A.C. SECTOR: 38 Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2014		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL								
	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	PROGRAMA O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	FLUJO ESTIMADO				RECURSOS	RECURSOS	
CLAVE							2014	2015	2016	2017 EN ADELANTE	TOTAL	FISCALES	PROPIOS
I I PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)			29,890,590	23,663,384	6,227,206				6,000,000	6,000,000			
133891K0001	Ampliación de la Biblioteca Rafael Montejano y Aguiñaga	Ampliación de la Biblioteca Rafael Montejano y Aguiñaga, de El Colegio de San Luis, costo total estimado de 21.9 millones de pesos, obra que se ubicará en la zona Norte del predio, con una superficie total de construcción aproximado de 1,410.6 m2; la construcción incorpora de 2 niveles.	24	Infraestructura social	29,890,590	23,663,384	6,227,206				6,000,000	6,000,000	
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)					6,000,000		6,000,000						
133891K0002	Renovación y ampliación de la infraestructura en materia de mobiliario, equipo de cómputo y telecomunicaciones.	Evitar la suspensión de energía eléctrica, amueblar nuevos espacios de trabajo y reemplazar mobiliario deteriorado, equipamiento del estudio de grabación y equipamiento de cómputo para incorporarse a la Red Nacional de Impulso a la Banda Ancha (RedMIBA).1)	24	Adquisiciones	6,000,000		6,000,000						
		TOTAL (2)			35,890,590	23,663,384	12,227,206				6,000,000	6,000,000	